Российская Федерация

Совет депутатов

муниципальное образование

Александровский сельсовет

Александровского района

Оренбургской области

третий созыв

РЕШЕНИЕ
от 15.05.2020 № 236
Об отчете по расходованию

средств резервного фонда администрации

Александровского сельсовета

Александровского района Оренбургской области

за 2019 год

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса РФ, постановлением администрации Александровского сельсовета от 15.12.2017 № 240-п «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда по чрезвычайным ситуациям администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области» и руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский район, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об использовании средств резервного фонда Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области за 2019 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам Совета депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования:                      В.И.Шамов
Разослано: финансовому отделу, прокурору, в дело.

[image: image1.emf]Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Александровский сельсовет

от 15.05.2020 года  № 236

Отчет

об использовании средств резервного фонда муниципального образования Александровский сельсовет за 2019 год

№

п/п

№ и дата

муниципального

правового акта

Наименование

муниципального правового

акта

Наименование и цели расходов Главный распорядитель

(бюджетополучатель)

кому выделены

средства

Сумма (руб.) Дата оплаты,     № платежного поручения

1 2 3 4 5 6 7

1 № 366-п от

26.04.2019 г.

Распоряжение главы

администрации

Александровского района

Оренбургской области "О

выделении денежных

средств"

Воизбежаниевозникновениячрезвычайной

ситуациипотушениюпожаров,всвязис

высокой пожароопасной обстановкой в

районеиучастившимисяслучаямипожаров

муниципальным образованиям сельских

поселений

Администрация

Александровского

сельсовета

10 000  № 653121 от 19.07.2019 г. ООО

Продпромконтракт -  10000 руб.

противопожарная опашка населенных

пунктов

2 №09-р от

26.02.2018 г.

Распоряжение главы

администрации

Александровского

сельсовета

Александровского района

Оренбургской области "О

выделении денежных

средств"

Проведение противопаводковых

мероприятий в связи с возникновением

чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера

Администрация

Александровского

сельсовета

349,99983 № 497196 от 18.03.2019 г. сумма 32587,50 руб;

МУП ТВС.№ 497195 от 18.03.2019 г. сумма

97500,00 руб. ООО Ольга;№ 633564 от

29.03.2019 г. сумма 62500,00 руб. ООО

Ольга;№ 632908 от 29.03.2019 г. сумма

49570,00 руб. МУП ТВС;№ 633565 от

29.03.2019 г. сумма 57973,33 руб. МУП

ТВС;№ 708658 от 11.04.2019 г. сумма

49869,00 руб. МУП ТВС

359,99983

280 000,00

80 000,00

Остаток резервного фонда

Итого использовано

Предусмотрено средств на резервный фонд администрации сельсовета